平成２９年１０月２５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘

代表者名 代表取締役社長  渡 辺 訓 章

（コード番号 ９７０１東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 鈴  木  輝  伯

（ＴＥＬ．０３－３２１５－２１１１）

取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、平成 29年 10月 25日付をもって、当社取締役が辞任することになりまし

たので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  取締役 藤原 幸弘

２．辞任年月日

  平成 29 年 10 月 25 日

３．辞任の理由

  健康上の理由によるものであります。

４．その他

  当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

  以 上